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Fagforbundets
SOS-barneby
i Huambo

Innsamlet per fylke
Faste bidragsytere
NYCRELS

Nye i aktuell maned

Administrasjonen
Agder

Innlandet

Mgre & Romsdal
Nordland

Oslo

Rogaland

Troms

Finnmark
Trgndelag
Vesttold og Telemark
Vestland

Viken

Oslo Sporveier

Januar 2021

0 mill.

3/38 690

6 000

9 500 000

10 mill.

7 000

ANGOLA

Mok Sauimo
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Gaver 38,84%

750 tusen

Fagforenin 8 8 650
J J . 878 650 9 500 000 7
. ) 0 tusen 850 tusen
%

Fylke Innsamlet gaver Innsamlet faste Gj. snitt faste bidrag Innsamlet i ar
bidragsytere
ADMINISTRASJON 56 100 8 400 117 64 500
FAGFORBUNDET AGDER 12 300 39 950 120 52 250
FAGFORBUNDET FINNMARK 15 850 27 145 94 42 995
FAGFORBUNDET INNLANDET 66 700 47 500 94 114 200
FAGFORBUNDET M@RE OG ROMSDAL 5 000 27 100 116 32 100
FAGFORBUNDET NORDLAND 15 080 39450 96 54 530
FAGFORBUNDET OSLO 28 150 46 200 115 74 350
FAGFORBUNDET ROGALAND 9750 20 070 112 29 820
FAGFORBUNDET TROMS 4 000 58 445 102 62 445
FAGFORBUNDET TRONDELAG 31635 26 950 96 58 585
FAGFORBUNDET VESTFOLD OG TELEMARK 34 250 28 700 108 62 950 Januar 878 650
FAGFORBUNDET VESTLAND 20 000 53 200 111 73 200
FAGFORBUNDET VIKEN 42 450 101 075 104 143 525
OSLO SPORVEIER 13 200 109 13 200
Totalt 341 265 537 385 105 878 650

0,0 mill. 0,5 mill. 1,0 mill.
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Fagforening

Fylke

ADMINISTRASJON

FAGFORBUNDET AGDER
FAGFORBUNDET FINNMARK
FAGFORBUNDET INNLANDET
FAGFORBUNDET M@RE OG ROMSDAL
FAGFORBUNDET NORDLAND
FAGFORBUNDET OSLO
FAGFORBUNDET ROGALAND
FAGFORBUNDET TROMS
FAGFORBUNDET TRONDELAG
FAGFORBUNDET VESTFOLD OG TELEMARK
FAGFORBUNDET VESTLAND
FAGFORBUNDET VIKEN

OSLO SPORVEIER

Totalt

0 068

Faste bidragsytere

71
327
283
494
229
389
389
176
559
269
257
471
948
117

4979

6 000

7 000

Fagforbundet Ung Total

1 72
2 329
6 289
7 501
2 231
16 405
6 395
3 179
10 569
6 275
3 260
6 477
19 967
2 119
89 5 068

OSLO SPORVEIER

FAGFORBUNDET VIKEN

FAGFORBUNDET VESTLAND

FAGFORBUNDET VESTFOLD OG TELEMARK

FAGFORBUNDET TRONDELAG

FAGFORBUNDET TROMS

FAGFORBUNDET ROGALAND

FAGFORBUNDET OSLO

FAGFORBUNDET NORDLAND

FAGFORBUNDET MW@RE OG ROMSDAL

FAGFORBUNDET INNLANDET

FAGFORBUNDET FINNMARK

FAGFORBUNDET AGDER

ADMINISTRASJON

119

477

260

275

969

179

395

405

501

289

329

o

500

967

1000
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Fagforening °00
0 IE— 600 jJanuar
Fylke Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Totalt

FAGFORBUNDET FINNMARK
FAGFORBUNDET ROGALAND
FAGFORBUNDET VESTFOLD OG TELEMARK
FAGFORBUNDET VESTLAND
FAGFORBUNDET VIKEN

OSLO SPORVEIER

Totalt

A | 4o O a A A
A - A A A A
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Fagforening

Webskjema

40

50

Fylke

FAGFORBUNDET FINNMARK
FAGFORBUNDET LEBESBY
FAGFORBUNDET ROGALAND
Fagforbundet Klepp
FAGFORBUNDET VESTFOLD OG TELEMARK
Unknown
FAGFORBUNDET VESTLAND
FRISORENES FAGFORENING
FAGFORBUNDET VIKEN
FAGFORBUNDET NESODDEN
OSLO SPORVEIER
Oslo Sporveiers Arbeiderforening
Totalt

Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Totalt

médédédédédéd

m—\d—\d—\d—\d—\d—\d
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Fylke Fylke Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total

ADMINISTRASJON \% ADMINISTRASJON 71 1 72

Fagforening

Antall faste bidgrasytere

12

8 400
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AGDER vV

Fagforening

Fagforening

FAGFORBUNDET ARENDAL
FAGFORBUNDET BIRKENES
FAGFORBUNDET BYKLE/VALLE
FAGFORBUNDET FARSUND
FAGFORBUNDET FLEKKEFJORD
FAGFORBUNDET FROLAND
FAGFORBUNDET FYLKESFORENINGEN
FAGFORBUNDET GRIMSTAD
FAGFORBUNDET HAGEBOSTAD
FAGFORBUNDET KRISTIANSAND, AVD. 034
FAGFORBUNDET KVINESDAL
FAGFORBUNDET LILLESAND
FAGFORBUNDET LYNGDAL
FAGFORBUNDET NEDRE SETESDAL
FAGFORBUNDET RIS@R
FAGFORBUNDET SIRDAL
FAGFORBUNDET SORLANDET
FAGFORBUNDET SORLANDET SYKEHUS ARENDAL
FAGFORBUNDET TVEDESTRAND
FAGFORBUNDET VENNESLA
FAGFORBUNDET AMLI
FAGFORBUNDET ASERAL - LINDESNES
Unknown

Faste bidragsytere

25
3
6

16

10

Fagforbundet Ung Total

Antall faste bidgrasytere

329

39 950
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Fylke

INNLANDET N

Fagforening

Fagforening

FAGFORBUNDET GRUE

FAGFORBUNDET KONGSVINGER
FAGFORBUNDET S@R-ODAL
FAGFORBUNDET avd 132 NORDRE LAND
FAGFORBUNDET avd JEVNAKER
Fagforbundet Avd. 196, SIHF-LILLEHAMMER
FAGFORBUNDET AVD. 287 SONDRE LAND
FAGFORBUNDET EIDSKOG
FAGFORBUNDET ELVERUM
FAGFORBUNDET ENGERDAL
Fagforbundet Gausdal avd.387
FAGFORBUNDET GJ@VIK

FAGFORBUNDET GRAN

FAGFORBUNDET HAMAR

FAGFORBUNDET INNLANDET
FYLKESKOMMUNE
FAGFORBUNDET LILLEHAMMER

FAGFORBUNDET LOM/SKJAK
FAGFORBUNDET LUNNER
FAGFORBUNDET LGTEN
FAGFORBUNDET NORD-AURDAL
FAGFORBUNDET NORD-FRON
FAGFORBUNDET NORD-ODAL
FAGFORBUNDET NORD-@STERDAL
FAGFORBUNDET RINGSAKER
FAGFORBUNDET SEL

FAGFORBUNDET SI HEDMARK avd 162
FAGFORBUNDET STANGE
FAGFORBUNDET STOR-ELVDAL
FAGFORBUNDET SYKEHUS INNLANDET GJAVIK

FAGFORBUNDET SYKEHUS INNLANDET
REINSVOLL
FAGFORBUNDET SOR-FRON

FAGFORBUNDET S@R-VALDRES

Faste bidragsytere

10
10
30

D w oy A DNDDN

Fagforbundet Ung Total

N W oy DN

Fagforening

FAGFORBUNDET S@R-VALDRES
FAGFORBUNDET TRYSIL avd 288
FAGFORBUNDET VESTRE TOTEN
FAGFORBUNDET VAGA.
FAGFORBUNDET VALER
FAGFORBUNDET @STRE TOTEN
FAGFORBUNDET @VRE VALDRES
FAGFORBUNDET @YER
FAGFORBUNDET AMOT
FAGFORBUNDET ASNES
Unknown

Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total

3 3
17 17
4 A
3 3
11 11
2 1 3
2 2
8 8
10 10
14 14
26 2 28

Antall faste bidgrasytere

501

47 500
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Fylke

MORE OG ROMSDAL vV

Fagforening

Fagforening

FAGFORBUNDET AUKRA
FAGFORBUNDET AURE
FAGFORBUNDET AVERQ@Y
FAGFORBUNDET GISKE
FAGFORBUNDET GJEMNES AVD. 205
FAGFORBUNDET HAREID
FAGFORBUNDET HELSE SUNNM@RE
FAGFORBUNDET HER@Y
FAGFORBUNDET HUSTADVIKA
FAGFORBUNDET KRISTIANSUND
FAGFORBUNDET KRISTIANSUND SYKEHUS
FAGFORBUNDET MOLDE
FAGFORBUNDET MOLDE SJUKEHUS
FAGFORBUNDET NORDDAL
FAGFORBUNDET RAUMA
FAGFORBUNDET RINDAL
FAGFORBUNDET SANDE
FAGFORBUNDET STORFJORD AVD. 419
FAGFORBUNDET STRANDA
FAGFORBUNDET SULA avd 597
FAGFORBUNDET SUNNDAL
FAGFORBUNDET SURNADAL
FAGFORBUNDET SYKKYLVEN
FAGFORBUNDET TINGVOLL
FAGFORBUNDET ULSTEIN AVD 573
FAGFORBUNDET VANYLVEN
FAGFORBUNDET VESTNES
FAGFORBUNDET VOLDA AVD 501
FAGFORBUNDET @RSTA
FAGFORBUNDET ALESUND
Unknown

Faste bidragsytere

—_
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Fagforbundet Ung Total
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Antall faste bidgrasytere

231

27 100



TN SOS
AR BARNEBYER

Fylke Fagforening Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total Fagforening Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total
FAGFORBUNDET ALSTAHAUG OG LEIRFJORD 16 16 FAGFORBUNDET VEFSN 14 14
FAGFORBUNDET AND@Y 14 1 15 FAGFORBUNDET VEGA avd 504 3 1 4
FAGFORBUNDET BEIARN 9 9 FAGFORBUNDET VESTVAG@Y KOMMUNE avd 304 7 7
: FAGFORBUNDET BINDAL AVD 505 2 2 FAGFORBUNDET VARQDY 6 6
Fagforening FAGFORBUNDET BOD@ 56 3 59 FAGFORBUNDET VAGAN AVD 302 6 6
FAGFORBUNDET BRONNGY OG VEVELSTAD 11 1 12 FAGFORBUNDET @KSNES 4 4
FAGFORBUNDET B@ AVD. 367 2 2 Unknown 18 3 21
FAGFORBUNDET D@NNA AVD 136 3 3
FAGFORBUNDET EVENES 4 4
FAGFORBUNDET FAUSKE 19 19
FAGFORBUNDET FLAKSTAD OG MOSKENES avd 4 4
064
FAGFORBUNDET GRANE AVD. 445 6 6
FAGFORBUNDET HADSEL 17 17
FAGFORBUNDET HAMAR®QY 3 3
FAGFORBUNDET HATTFJELLDAL 5 5
FAGFORBUNDET HEMNES 4 4
FAGFORBUNDET HER@Y AVD 569 8 1 9
FAGFORBUNDET LURGY 5 5
FAGFORBUNDET MEL@Y, avd 379 14 14
FAGFORBUNDET MIDT-LOFOTEN 12 1 13
FAGFORBUNDET NARVIK AVD 007 21 21
FAGFORBUNDET NESNA , AVD. 577 2 2
FAGFORBUNDET NORDLAND FYLKESKOMMUNE 15 15
AVD 473
FAGFORBUNDET NORDLANDSSYKEHUSET HF 12 12
FAGFORBUNDET RANA AVD 172 28 2 30
FAGFORBUNDET R@D@Y AVD. 366 8 8
FAGFORBUNDET R@ST 4 1 5
FAGFORBUNDET SALTDAL 9 9 4 0 5
FAGFORBUNDET SORTLAND 5 5
FAGFORBUNDET STEIGEN AVD. 410 5 5
FAGFORBUNDET SOMNA AVD. 560 3 3
FAGFORBUNDET S@RFOLD 5 2 7

39 450
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OSLO vV

Fagforening

Fagforening

DIREKTE MEDLEMMER | FAGFORBUNDET
Energiansattes Personalforening

Fagforbundet Barn og oppvekst, Oslo
Fagforbundet ForSe - forvaltning og service
Fagforbundet Kultur, Oslo

Fagforbundet Oslo Kemnerkontor

Fagforbundet Oslo og Omegn Vaktmesterforening
Fagforbundet Pleie og Omsorg Oslo
FAGFORBUNDET SYKEHUS OG HELSE
Fagforbundet Teknisk fagforening, Oslo
Fagforbundet, Helse, Sosial og Velferd, Oslo
Fagforening for radmenn og andre ledere
Fagforeningen for ledelse og administrasjon

Oslo Brannkorpsforening avd 108 av Fagforbundet
Oslo Havnevesens Personalforening

TeoLOgene avd 727 av Fagforbundet

Unknown

Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total

2

2
80
29

4

6

3
77 2
41 1
24
28

Antall faste bidgrasytere

395

46 200
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Fylke

ROGALAND N

Fagforening

Fagforening

Fagforbundet Dalane

Fagforbundet Gjesdal

Fagforbundet Haugesund - Utsira avd. 033
Fagforbundet Helse Stavanger HF
FAGFORBUNDET HELSE SYDVEST
Fagforbundet Ha avd 279

Fagforbundet Karmgy avd 323
Fagforbundet Klepp

Fagforbundet Randaberg

Fagforbundet Rogaland fylke
Fagforbundet Ryfylke

Fagforbundet Sandnes avd 281
Fagforbundet Sauda

Fagforbundet Sola

FAGFORBUNDET STAVANGER OG KVITS@Y
FAGFORBUNDET STRAND

Fagforbundet Time

Fagforbundet Tysvaer og Bokn
Fagforbundet Vindafjord

Unknown

Faste bidragsytere

12
5
14
15
3
17
3
10
2
18
14
15
3
6
1

8
4
4
1
6
6

Fagforbundet Ung Total

~N~N o - b~ b~ O

Antall faste bidgrasytere

179

20 070
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TROMS NV

Fagforening

Fagforening

Fagforbundet avd 294, Lyngen
FAGFORBUNDET AVD. 048 SALANGEN
FAGFORBUNDET BALSFJORD
Fagforbundet Buss Troms avd. 448
Fagforbundet Gratangen, avd 541
FAGFORBUNDET HARSTAD, AVD 194
FAGFORBUNDET KAFJORD, AVD. 371
Fagforbundet Malselv
FAGFORBUNDET STORFJORD
Fagforbundet Svalbard
FAGFORBUNDET S@RREISA AVD. 361
Fagforbundet Tromsg Kommune
FAGFORBUNDET UNN HARSTAD
FAGFORBUNDET UNN TROMS@ avd 404
FAGFORBUNDET, KVAFJORD AVD. 417
Fagforbundet, avd. 231 Karlsgy
Fagforbundet, avd. 244 Ibestad
Fagforbundet, avd. 292 Lenvik
Fagforbundet, avd. 329 Berg
Fagforbundet, avd. 414 Nordreisa
Fagforbundet, avd. 474 Troms fylkeskommune
Fagforbundet, Bardu

Fagforbundet, Kvaenangen avd. 038
FAGFORBUNDET, LAVANGEN
Fagforbundet, Skjervay avd. 338
Fagforbundet, Skanland avd. 084
Fagforbundet, Trangy avd. 173
Fagforubndet Dyrgy, avd 492

Torsken Fagforbund, avd. 031
Unknown

Faste bidragsytere

21
26
50
24
11
26
12
19
15

2
28
71

8
41

9
28

4
23

/
16
16
12

6

3
18
14

9
15

/
18

Fagforbundet Ung Total

21
27
51
24
11
26
13
19
15

28
73

41

32

23

16

17
12

18

14

15

18

Antall faste bidgrasytere

569

58 445
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Fylke

FINNMARK vV

Fagforening

Fagforening

FAGFORBUNDET AVD 441 HASVIK KOM F
FAGFORBUNDET ALTA avd.319
FAGFORBUNDET avd 259 VADSQ@
FAGFORBUNDET AVD 431 KAUTOKEINO
FAGFORBUNDET AVD. 346 LOPPA
FAGFORBUNDET BERLEVAG
FAGFORBUNDET BATSFJORD
FAGFORBUNDET FINNMARK FYLKESKOMMUNE
FAGFORBUNDET Finnmark/Finnmarkku
Fagalihttu

FAGFORBUNDET GAMVIK
FAGFORBUNDET HAMMERFEST
FAGFORBUNDET KARASJOGA
FAGFORBUNDET LEBESBY
FAGFORBUNDET MAS@Y
FAGFORBUNDET NESSEBY
FAGFORBUNDET NORDKAPP
FAGFORBUNDET PORSANGER
FAGFORBUNDET S@R-VARANGER avd. 308
FAGFORBUNDET TANA

FAGFORBUNDET VARD®

Unknown

Faste bidragsytere

18
23
31
5
3
16
27
1
1

22
33
4
8
6
11
13
9
25

Fagforbundet Ung Total

Antall faste bidgrasytere

289

27 1435
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Fylke

TRONDELAG N

Fagforening

Fagforening

FAGFORBUNDET FRGYA
FAGFORBUNDET HOYLANDET
FAGFORBUNDET INDERGY
FAGFORBUNDET LIERNE
FAGFORBUNDET NAMSSKOGAN
FAGFORBUNDET OVERHALLA
FAGFORBUNDET VERDAL

FAGFORBUNDET BUSS- OG
SPORVEISARBEIDERNES FORENING
FAGFORBUNDET FLATANGER

FAGFORBUNDET GRONG
FAGFORBUNDET HEIM

FAGFORBUNDET HELSE NORD TRONDELAG HF
SYKEHUSET NAMSOS
Fagforbundet Hitra

Fagforbundet Holtalen
FAGFORBUNDET INDRE FOSEN
FAGFORBUNDET LEVANGER
Fagforbundet Malvik
Fagforbundet Melhus
FAGFORBUNDET MERAKER
Fagforbundet Midtre Gauldal
FAGFORBUNDET NAMSOS
FAGFORBUNDET NORD-FOSEN

FAGFORBUNDET N-TRONDELAG FYLKESKOMM F

Fagforbundet Oppdal
FAGFORBUNDET ORKLAND
Fagforbundet Rennebu
FAGFORBUNDET RDROS
FAGFORBUNDET R@YRVIK
Fagforbundet Selbu
Fagforbundet Skaun
FAGFORBUNDET SNASA
Fagforbundet St. Olavs Hospital
FAGFORBUNDET STEINKJER

Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total

—_
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Fagforening

FAGFORBUNDET STJORDAL

FAGFORBUNDET SYKEHUSET LEVANGER
FAGFORBUNDET TEATER OG SCENE
FAGFORBUNDET TEKNISK FAGFORENING
FAGFORBUNDET TRONDHEIM

FAGFORBUNDET TRONDELAG FYLKESKOMMUNE
FAGFORBUNDET TYDAL

FAGFORBUNDET YTRE NAMDAL
FAGFORBUNDET GRLAND

Unknown

Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total

4 2
2

8

5
36 1
7

3

2
12 1
28

Antall faste bidgrasytere

275

Innsamlet i aktuell maned

26 950

Ul 00 N O
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Fylke

VESTFOLD OG TELEMA... V/

Fagforening

Fagforening
A

FAGFORBUNDET HORTEN
FAGFORBUNDET BAMBLE
FAGFORBUNDET B@ og SAUHERAD avd 255
FAGFORBUNDET DRANGEDAL
FAGFORBUNDET FARDER
FAGFORBUNDET HELSEFORETAK NEDRE TELEMARK
Fagforbundet Helseforetak Vestfold
FAGFORBUNDET HJARTDAL
FAGFORBUNDET HOLMESTRAND
FAGFORBUNDET KRAGER@ AVD. 147
FAGFORBUNDET KVITESEID
FAGFORBUNDET LARVIK
FAGFORBUNDET NISSEDAL
FAGFORBUNDET NOME, avd 228
FAGFORBUNDET NOTODDEN
FAGFORBUNDET PORSGRUNN
FAGFORBUNDET REGION T@ONSBERG
FAGFORBUNDET SANDEFJORD
FAGFORBUNDET SELJORD
FAGFORBUNDET SKIEN - SILJAN
FAGFORBUNDET SKIEN BRANNKORPS
FAGFORBUNDET STOKKE
FAGFORBUNDET TINN
FAGFORBUNDET TOKKE

FAGFORBUNDET VESTFOLD OG TELEMARK
FYLKESKOMMUNALE FORENING
FAGFORBUNDET VINJE

Unknown

Faste bidragsytere

—_—

—_—

—_— —_—
Ui oo N = O OO © = W OV O &M M

N — W
_ 00 = U1 W W N O

Fagforbundet Ung Total

1
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Antall faste bidgrasytere

260

28 700
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Fylke

VESTLAND N

Fagforening

Fagforening

FAGFORBUNDET ODDA AVD. 184
FAGFORBUNDET VOSS

FAGFORBUNDET ARSTAD BYDEL AVD. 668
FAGFORBUNDET ALVER
FAGFORBUNDET ASK@Y
FAGFORBUNDET AUSTEVOLL AVD. 409
FAGFORBUNDET AUSTRHEIM OG FEDJE
FAGFORBUNDET AVD 168 HOYANGER
FAGFORBUNDET AVD 239 VAGS@Y
FAGFORBUNDET Avd 297 GLOPPEN
FAGFORBUNDET avd 300 HYLLESTAD
FAGFORBUNDET AVD 424 FJALER
FAGFORBUNDET AVD 472 LARDAL
FAGFORBUNDET avd 546 SOLUND
FAGFORBUNDET AVD 549 VIK
FAGFORBUNDET AVD 665 ASANE
FAGFORBUNDET AVD. 117 SVEIO
FAGFORBUNDET AVD. 262 FLORA
FAGFORBUNDET AVD. 299 AURLAND
FAGFORBUNDET AVD. 444 ASKVOLL
FAGFORBUNDET AVD. 498 GULEN
FAGFORBUNDET AVD. 537 BREMANGER
FAGFORBUNDET AVD. 550 LUSTER
FAGFORBUNDET AVD. 747 HELSE FORDE
FAGFORBUNDET BERGEN

FAGFORBUNDET BERGEN BRANNKORPS
FORENING.
FAGFORBUNDET BERGEN SPORVEISFUNKSJ.FOR

FAGFORBUNDET BERGENHUS
FAGFORBUNDET BJJRGVIN
FAGFORBUNDET BJORNAFORDEN
FAGFORBUNDET B@MLO
Fagforbundet Energiforening 001
FAGFORBUNDET ETNE
FAGFORBUNDET FANA

FAGFORBUNDET FRIVILLIGHETSSENTRALER
(LANDSDEKK.)

Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total

5
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Fagforening

FAGFORBUNDET HELSE BERGEN avd 81
FAGFORBUNDET HORDALAND
FYLKESFORENING AVD 693

FAGFORBUNDET KANVAS PERSONALFORENING

FAGFORBUNDET KVAM

FAGFORBUNDET KVINNHERAD
FAGFORBUNDET MASFJORDEN / MODALEN
FAGFORBUNDET OSTERQ@Y avd 277
FAGFORBUNDET R.A.F. - HORDALAND AVD. 011
FAGFORBUNDET SAMNANGER
FAGFORBUNDET SOGNDAL
FAGFORBUNDET STAD

FAGFORBUNDET STORD/FITJAR avd 276
FAGFORBUNDET STRYN

FAGFORBUNDET SUNNFJORD
FAGFORBUNDET TYSNES AVD 385
FAGFORBUNDET ULLENSVANG / EIDFJORD
FAGFORBUNDET ULVIK

FAGFORBUNDET VAKSDAL

FAGFORBUNDET @YGARDEN
FAGFORBUNDET ARDAL AVD 220
FRISORENES FAGFORENING

Unknown

Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total

11 11

Ul

3 3
8 8
11 11
6 1 7
8 8
1 1
1 1
13 13
7 7
10 1 11
1 1
32 2 34
2

12 12
3 3
7

8 8
8 8
10 10
28 1 29

Antall faste bidgrasytere

477

53 200
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Fagforening Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total Fagforening Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total

ASKER/BARUM BRANNK FOR 1 1 FAGFORBUNDET NITTEDAL 29 29

FAGFORBUNDET RALINGEN 12 12 FAGFORBUNDET NORE & UVDAL 12 1 13
FAGFORBUNDET AHUS 12 12 Fagforbundet Rakkestad 10 10

FAGFORBUNDET AKERSHUS FYLKESKOMMUNE 24 1 25 FAGFORBUNDET RINGERIKE 37 3 40

FAGFORBUNDET ASKER 36 36 FAGFORBUNDET ROLLAG OG FLESBERG 16 16
Fagforening FAGFORBUNDET AURSKOG-H@LAND OG 14 14 Fagforbundet Rade 7 7

ROMSKOG Fagforbundet Sarpsborg 50 1 51
FAGFORBUNDET BUSKERUD FYLKESKOMMUNE 7 7 Fagforbundet Sarpsborg brannkorpsfor. avd. 100 1 1

FAGFORBUNDET BARUM 38 38 Fagforbundet Smaalenene 29 29

FAGFORBUNDET DRAMMEN >4 54 Fagforbundet Sykehuset @stfold 22 22

FAGFORBUNDET EIDSVOLL 4 4 FAGFORBUNDET ULLENSAKER 24 24

FAGFORBUNDET ENEBAKK AVD. 354 9 9 FAGFORBUNDET VESTBY 15 15

FAGFORBUNDET FLA 3 3 FAGFORBUNDET VESTRE VIKEN 19 19

FAGFORBUNDET FOLLO 29 29 FAGFORBUNDET VY DRAMMEN OG OMEGN 14 14

Fagforbundet Fredrikstad 68 1 69 Fagforbundet @stfold fylkesk. pers.f - avd. 027 9 9

Fagforbundet Fredrikstad brannkorpsfor. avd. 2 2 FAGFORBUNDET @VRE EIKER 7

99 FAGFORBUNDET AL 3 3

FAGFORBUNDET FROGN 11 1 12 FAGEORBUNDET AS 7

FAGFORBUNDET GJERDRUM 1 1 Ul kramwie 55 1 56

FAGFORBUNDET GOL 4 4

Fagforbundet Halden og Aremark 14 1 15

FAGFORBUNDET HEMSEDAL 5 5

FAGFORBUNDET HOL 8 8

FAGFORBUNDET HOLE 12 12

Fagforbundet Hvaler 14 1 15

FAGFORBUNDET KONGSBERG 13 13

FAGFORBUNDET KRODSHERAD 4 1 5

FAGFORBUNDET LIER AVD 165 32 2 34

FAGFORBUNDET LILLESTR@M 33 2 35

FAGFORBUNDET LORENSKOG avd 124 8 1 9

FAGFORBUNDET MODUM OG SIGDAL 22 22

Fagforbundet Moss og Valer 59 59 9 6 7

FAGFORBUNDET MOVAR 112 9 1 10

FAGFORBUNDET NANNESTAD 2

FAGFORBUNDET NES : :

FAGFORBUNDET NESBYEN 4 4

FAGFORBUNDET NESODDEN 9

’ ° 101 075




TN SOS
i/ BARNEBYER

Fylke

Fagforening Faste bidragsytere Fagforbundet Ung Total
OSLO SPORVEIER NV Oslo Sporveiers Arbeiderforening 116 2 118
Unknown 1 1

Fagforening

Antall faste bidgrasytere

119

13 200




